
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SANTO ANDRÉ FUTSAL

SANTO ANDRÉ FUTSAL

116116 11/11/202304 01 ASF/MAGNUS

ASF/MAGNUS

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO POLIESPORTIVO ADIB MOYSÉS DIB São Bernardo do Campo

ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO
GUSTAVO DE SOUSA SANTOS

MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES
DANIELA GERVATAUSKAS

287
1582
981
1378

11:46 11:57

01 00

11:58 12:06

00 00

12:11 12:31

03 01
04 01

177178 NíCOLLAS MARIANO RAGAZZI  DOS SANTOS 01
174623 DAVI SOUZA VEIGA DO ROSÁRIO 02
184636 MURILO FERREIRA SILVA 03
177205 JOSé GABRIEL RASTELLI MARINHO 04
176958 EDUARDO PRADO AMARAL 05
176843 TIAGO RIBEIRO ASSUNçãO 06
173491 PIETRO MOORE LAMANA 07 04:52
176973 MATHEUS BERMUD PARIZOTTI 09
181418 AKYLLIS DE MORAIS QUEIROZ 10
176976 GUILERME VERONESI BRANDãO 11 18:18
177097 GUSTAVO TRUGILIO NEVES 12
175372 GUILHERME SOUZA FERREIRA 15
177032 SAMUEL CARVALHO JUSTINO DA SILVA 17
181652 PEDRO MUNHOZ MOBíLIO 19

02
01
02
01

04
03
06
10

07
05
07
11
06
11

10
11
09
12
04

12
19
15
17
05 03:49

DANILO SILVA RODRIGUES8152

DOUGLAS SOUZA DE JESUS7783

PAULO HENRIQUE IGNACIO317

10X
04:00

1002
16:43

1203
16:56

1104
19:59

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

172519 LUIS CARLOS HONORIO NETO 01
175859 JOãO GUILHERME RODRIGUES GHIRALDI 02
181073 DAVI LUCCA DOS SANTOS SILVA 05
181006 GUSTAVO FORINE BRUNHARA 06
181083 DAVI BASTOS PEREIRA 07
181892 FELIPE NIEVES SOUZA 08
189448 JUAN RIQUELME KIERME ROSA 09
181065 RONALD SAMUEL GONÇALVES DA CUNHA 10
180673 LUCAS AMARAL OLIVEIRA 11
188319 ENZO SOCCHETTI COSSONICHE 13
189207 BRENO CANCIAN ADORNO 14
175357 JOÃO PEDRO PAULINO DE ARAÚJO 15

02
01
02

10
05
08
07

11
06
09
14

13
07
13
10

14
15
06

06:56

0701

18:57

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DANIEL LARA CAMPOS AGUIAR 7683

THIAGO DE ANDRADE PEREIRA8722
FELIPE AUGUSTO SANTOS4529

TIAGO DA SILVA ALMEIDA8723

JO
S

é 
G

A
B

R
IE

L 
R

A
S

T
E

LL
I M

A
R

IN
H

O
 (

4)

D
A

N
IL

O
 S

IL
V

A
 R

O
D

R
IG

U
E

S

LU
C

A
S

 A
M

A
R

A
L 

O
LI

V
E

IR
A

  (
11

)

D
A

N
IE

L 
LA

R
A

 C
A

M
P

O
S

 A
G

U
IA

R
 

SAMIR BETARELLO 8909

SANTO ANDRÉ FUTSAL

FELIPE LUBKE DE ALMEIDA 7331

ASF/MAGNUS


