



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

116116

SANTO ANDRÉ FUTSAL | 04 | X | 01 | ASF/MAGNUS

11/11/2023

COMPETIÇÃO: Paulista		DIVISÃO: A2		SÉRIE:	
CATEGORIA: Sub-10					
GINÁSIO: GINÁSIO POLIESPORTIVO ADIB MOYSÉS DIB			CIDADE: SÃO BERNARDO DO CAMPO		

287	ÁRBITRO PRINCIPAL: ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO
1582	ÁRBITRO AUXILIAR: GUSTAVO DE SOUSA SANTOS
981	CRONOMETRISTA: MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES
1378	ANOTADOR: DANIELA GERVATAUSKAS

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	11:46	11:57
2º PER.	11:58	12:06
3º PER.	12:11	12:31
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	03	X 01
FINAL	04	X 01
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - SANTO ANDRÉ FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					02	04	07	10	12	15	17	18	19	20	21		
177178	NICOLLAS MARIANO RAGAZZI DOS SANTOS	01															
174623	DAVI SOUZA VEIGA DO ROSÁRIO	02			01	03	05	11	19								
184636	MURILLO FERREIRA SILVA	03			02	06	07	09	15								
177205	JOSÉ GABRIEL RASTELLI MARINHO	04			01	10	11	12	17								
176958	EDUARDO PRADO AMARAL	05						06	04	05							
176843	TIAGO RIBEIRO ASSUNÇÃO	06						11									
173491	PIETRO MOORE LAMANA	07	04:52														
176973	MATHEUS BERMUD PARIZOTTI	09															
181418	AKYLLIS DE MORAIS QUEIROZ	10															
176976	GUILERME VERONESI BRANDÃO	11	18:18														
177097	GUSTAVO TRUGILHO NEVES	12															
175372	GUILHERME SOUZA FERREIRA	15															
177032	SAMUEL CARVALHO JUSTINO DA SILVA	17															
181652	PEDRO MUNHOZ MOBILIO	19															
8152	Técnico: DANILÓ SILVA RODRIGUES																
7783	Massagista: DOUGLAS SOUZA DE JESUS																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
317	Auxiliar Técnico: PAULO HENRIQUE IGNACIO																

CAPITÃO:
José GABRIEL RASTELLI MARINHO (4)TÉCNICO:
DANILÓ SILVA RODRIGUES

X	10	02	10	03	12	04	11	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
04:00		16:43		16:56		19:59																		

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS												
					02	10	11	13	14	17	18	19	20	21									
172519	LUIS CARLOS HONORIO NETO	01																					
175859	JOÃO GUILHERME RODRIGUES GHIRALDI	02			01	05	06	07	15														
181073	DAVI LUCCA DOS SANTOS SILVA	05			02	08	09	13	06														
181006	GUSTAVO FORINE BRUNHARA	06			07	14	10																
181083	DAVI BASTOS PEREIRA	07																					
181892	FELIPE NIEVES SOUZA	08																					
189448	JUAN RIQUELME KIERME ROSA	09																					
181065	RONALD SAMUEL GONÇALVES DA CUNHA	10																					
180673	LUCAS AMARAL OLIVEIRA	11																					
188319	ENZO SOCCHETTI COSSONICHE	13																					
189207	BRENO CANCIAN ADORNO	14																					
175357	JOÃO PEDRO PAULINO DE ARAÚJO	15																					
7683	Técnico: DANIEL LARA CAMPOS AGUIAR																						
8722	Massagista: THIAGO DE ANDRADE PEREIRA																						
4529	Preparador Físico: FELIPE AUGUSTO SANTOS																						
8723	Médico/Fisioterapeuta: TIAGO DA SILVA ALMEIDA																						

CAPITÃO:
LUCAS AMARAL OLIVEIRA (11)TÉCNICO:
DANIEL LARA CAMPOS AGUIAR

01	07	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
18:57																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: SAMIR BETARELLO REGISTRO: 8909

EQUIPE: SANTO ANDRÉ FUTSAL ASSINATURA:

REPRESENTANTE: FELIPE LUBKE DE ALMEIDA REGISTRO: 7331

EQUIPE: ASF/MAGNUS ASSINATURA: